
07/04/2012                19:17

Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

1 GENERAL GENERAL 72

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

B 078 ESP 9023 AIVIS Manuel Guasch Riera FORTUNA 9 CN Ibiza 720,8 06/04/12 14:28:59 01/ 04:28:59 00:27:07 1

A2 012 GBR 1252L JAY WALKER II Eric Janssen J 122 Independiente 593,5 06/04/12 09:45:51 00/ 23:45:51 00:41:01 2

B 002 GBR 8333 ACROBAT Amador Magraner Martinez SIGMA 38 D RCN de Port Pollença 676,6 06/04/12 14:03:21 01/ 04:03:21 01:44:37 3

C 032 ESP 8822 FATIMA Diego Caro COLUMBIA 52 RCN de Palma 632,8 06/04/12 12:27:20 01/ 02:27:20 01:50:48 4

A3 009 ESP 7666 ORANGE FISH Jordi Prenafeta - Jordi Brufau GRAND SOLEIL 37 Port Olímpic 649,6 06/04/12 13:28:35 01/ 03:28:35 02:12:51 5

E 001 GER 5506 CARO Maximilian Klink KNIERIM 50 Independiente 527,3 06/04/12 08:46:37 00/ 22:46:37 02:16:15 6

A3 052 ESP 9566 O2 Toni Colomar Torres VRÖLIJK 37 CN Hospitalet-Vandellós 625,6 06/04/12 12:47:14 01/ 02:47:14 02:27:30 7

IGT 087 ESP K1450 ATTILA Elena Saez SWAN 36 RCN Barcelona 700,5 06/04/12 15:46:36 01/ 05:46:36 02:32:06 8

Barcelona - St. Antoni Portmany

IGT 087 ESP K1450 ATTILA Elena Saez SWAN 36 RCN Barcelona 700,5 06/04/12 15:46:36 01/ 05:46:36 02:32:06 8

E 093 ESP8691 WALLYÑO Fernando López Domenech WALLY 60 RCN Barcelona 495,9 06/04/12 07:49:37 00/ 21:49:37 02:32:31 9

EG 053 GER 6550 EXCALIBUR Christian Möller KNIERIM 50 NRV / RORC 520,0 06/04/12 08:56:54 00/ 22:56:54 02:43:34 10

A2 054 FRA 9476 MISTER SWING Antoni Subirana Castaño A 40 CN L'Ampolla 615,0 06/04/12 12:38:35 01/ 02:38:35 02:43:35 11

A3 068 ESP 9638 SERENITI Eric Montaner Romero FIRST 34,7 CN Hospitalet-Vandellós 644,4 06/04/12 13:53:45 01/ 03:53:45 02:50:09 12

C 062 ESP 1389 GALVANA Borja Pella Sparkmann & Stephens 56' RCN Barcelona 601,6 06/04/12 12:21:27 01/ 02:21:27 02:57:43 13

A3 039 ESP 7366 HUAYRA Alvaro d'Ornellas J 109 Independiente 616,8 06/04/12 13:00:13 01/ 03:00:13 03:01:01 14

A1 079 ESP 8870 EL PAPAN Emilio Cordoba Fuentes DUFOUR 45 Performance RAECY 599,4 06/04/12 12:19:45 01/ 02:19:45 03:01:09 15

A1G 033 BEL 4300 XEN WEG Mario de Brie X 43 RYCB Belgica 618,4 06/04/12 13:06:10 01/ 03:06:10 03:03:14 16

A3 017 FRA 28426 CORALDIE Fernand Onfroy SUN FAST 36 SNCV Port Vendres 667,6 06/04/12 15:13:01 01/ 05:13:01 03:15:17 17

A2 029 ITA 14781 VERTIGINE II Jean-Marie Lacaza GRAND SOLEIL 40 YC Argeles le Racon 626,1 06/04/12 13:50:12 01/ 03:50:12 03:29:18 18

BT 084 NED 6977 JAY Eva Piulats Combalia J 35 CN Port Ginesta 647,7 06/04/12 14:57:31 01/ 04:57:31 03:46:13 19

A1G 091 ESP 8781 STROMBOLI Marcos Lopez Antich ELAN 434 Independiente 651,2 06/04/12 15:07:05 01/ 05:07:05 03:47:37 20

E 042 GER 6053 AULIANA 2 CHristian Pottoff-Sewing KNIERIM JV 53 RCN de Palma 523,9 06/04/12 10:13:12 01/ 00:13:12 03:50:46 21

A2 051 FRA 38527 EDEN BLUE Sendrane SUN FAST 40 C.V.O 618,1 06/04/12 14:01:42 01/ 04:01:42 03:59:28 22

E 037 FRA 36907 ALOHA Philippe de Gonneville POGO 1250 CN CLAOUEY 541,5 06/04/12 11:14:36 01/ 01:14:36 04:11:06 23

A2 021 FRA 37228 SCIA PAOLINN'A Van Cutsem Guy GRAND SOLEIL 40 YC Port Leucate 615,2 06/04/12 14:17:30 01/ 04:17:30 04:22:02 24

A1 048 ESP 6169 TEKI Vasiliy Blagocoinou ELAN 434 Independiente 635,0 06/04/12 15:09:34 01/ 05:09:34 04:27:54 25

A1H 007 FRA 9674 ASAP Xavier Broers JEANNEAU 53 YC Argeles le Racon 595,2 06/04/12 13:40:59 01/ 03:40:59 04:32:11 26
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A3 043 ESP 8019 CLINAMEN Povl Povlsen MALBEC 360 Independiente 640,0 06/04/12 15:27:16 01/ 05:27:16 04:33:56 27

A2 058 ESP 9220 ONCLASS Jordi Vives CYCLADES 39,3 Oncruiser Yachting Club 659,9 06/04/12 16:13:51 01/ 06:13:51 04:34:05 28

A1 018 ESP 8460 NIRVANA 3 Jose Martin Santiago HANSE 470e CN Vilanova-Club de Vela 603,2 06/04/12 14:15:35 01/ 04:15:35 04:48:07 29

A1T 071 ESP 8972 VAGAMUNDO UNO Madeleine Paz Duran SUN ODYSSEY 49 CN Garraf 632,1 06/04/12 15:26:13 01/ 05:26:13 04:51:19 30

A1 073 ESP 9419 AQUITAT III Cesar José Villegas Lizandra SUN ODYSSEY 49 RCN Binibeca Vell 605,3 06/04/12 14:42:43 01/ 04:42:43 05:10:21 31

A2 020 ESP 7293 BOTET U Marti Vila Vinyeta DUFOUR 44' CV Mataró 632,0 06/04/12 15:52:10 01/ 05:52:10 05:17:30 32

A1 003 ESP 8792 SALIAR Jorge Tubella Codina MOODY 64 CM Port Ginesta 576,6 06/04/12 13:58:21 01/ 03:58:21 05:32:57 33

A1 074 ESP 9425 L'AILA Albert Prous Olive SUN ODYSSEY 49 Independiente 604,4 06/04/12 15:03:15 01/ 05:03:15 05:32:59 34

A1 045 FRA 37955 MATUTA Charles Guezennec DUFOUR 45 Performance YCAR 593,5 06/04/12 14:41:14 01/ 04:41:14 05:36:24 35

C 063 ESP 3300 ALTAMAR Javier Ramos Polo UDONDO 40 RCM Barcelona 688,4 06/04/12 18:42:09 01/ 08:42:09 05:55:53 36

I 035 ESP 9822 SALAT Octavi Oyà Rubio SUN FAST 32i CN Port Ginesta 685,3 06/04/12 18:35:19 01/ 08:35:19 05:56:17 37

A1 022 GBR 1976 SAMARA Toby Blundell BAVARIA 50 Marina Port Vell 605,2 06/04/12 15:34:31 01/ 05:34:31 06:02:23 38

A3 049 ESP 9670 EL PRINCIPE AZUL Iaystev Konstantin BAVARIA 37 Cruiser Independiente 665,3 06/04/12 18:08:06 01/ 08:08:06 06:15:44 39

A2 067 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 667,5 06/04/12 18:17:30 01/ 08:17:30 06:20:00 40

A2 010 ESP 8565 MADRUGADA Gino Luigi Crescioli FEELING 39 CN Colonia San Pedro 668,7 06/04/12 18:24:46 01/ 08:24:46 06:24:28 41

C 064 ESP 7298 GALAXIE - FUNDACIO JOVES NAV BALEARS Raimon Martinez Mussons ONE OFF Club de Mar / RCN Palma 574,1 06/04/12 15:51:48 01/ 05:51:48 07:32:14 42

I 072 ESP 8948 SULA Sergio del Castillo SUN ODYSSEY 45.2 CN Ciutadella 608,5 06/04/12 17:14:14 01/ 07:14:14 07:34:24 43

I 092 ESP2342 SIESTA Javier Solis   PROTO SLOOP B.Náutica Mar Bella 551,2 06/04/12 15:03:49 01/ 05:03:49 07:37:41 44

B 030 ESP 4379 NIRVANA Pablo Garriga NORAY 38 RCM Barcelona 691,5 06/04/12 20:31:24 01/ 10:31:24 07:37:54 45

A1G 081 ESP 4 TERRAL Gregory Dmitriev AMEL 54 CN Port Ginesta 593,3 06/04/12 17:51:06 01/ 07:51:06 08:46:44 46

IG 047 ESP 9398 THOR 5 David Ruiz CIGALE 14 Independiente 608,8 06/04/12 18:29:55 01/ 08:29:55 08:49:23 47

A1 077 ESP 9844 ANNA KATHARINA Carlos Sanagusti SUN ODYSSEY 54 DS Independiente 595,0 06/04/12 18:06:03 01/ 08:06:03 08:57:43 48

I 050 ESP 9679 FIBLÓ Bartolome Fiol Busquets JEANNEAU 39ds CN Masnou 651,3 06/04/12 20:18:09 01/ 10:18:09 08:58:27 49I 050 ESP 9679 FIBLÓ Bartolome Fiol Busquets JEANNEAU 39ds CN Masnou 651,3 06/04/12 20:18:09 01/ 10:18:09 08:58:27 49

A1 044 ESP 9860 ISÀVENA Diego de Miguel Murillo SUN ODYSSEY 45 CN Mar Aragon 625,1 06/04/12 19:37:48 01/ 09:37:48 09:19:14 50

C 057 ESP 4419 PAPAYA Francesc Vives Vives SCIA 50 Port Torredembarra 665,6 06/04/12 21:45:35 01/ 11:45:35 09:52:31 51

A3 086 ESP BYC BALI Fernando Peñas Riesco OCEANIS 37 Marina Port Vell 641,0 06/04/12 21:48:01 01/ 11:48:01 10:52:21 52

A2 076 ESP 9682 ITACA SETE José López Robles DUFOUR 405 CN El Balis 648,3 06/04/12 22:08:36 01/ 12:08:36 10:55:54 53

A3 026 ESP 6669 DAINA SEGUNDA Juan A. Fernandez Rubio FIRST 31.7 CN Vilanova-Club de Vela 683,0 06/04/12 23:33:05 01/ 13:33:05 10:59:25 54

C 040 ESP 8205 SWIPER Ramon Pina Muñoz PUMA 341 CN Garraf 703,4 07/04/12 00:21:19 01/ 14:21:19 11:00:03 55

CG 034 ESP 9875 IGRAINE Xavier Morera DUFOUR 364 Arpege Independiente 732,6 07/04/12 01:35:46 01/ 15:35:46 11:06:22 56

A2 008 ESP 9881 MEDITERRANEAN PINOT Albert Perez BAVARIA 40 CN Masnou 628,9 06/04/12 21:41:22 01/ 11:41:22 11:13:56 57

I 089 ESP 8905 NOSY PERL José Mª Espuñes Solé OCEANIS 500 Independiente 608,7 07/04/12 02:17:30 01/ 16:17:30 16:37:12 58

BG 011 ESP PRINCESA Víctor Carbonell JEANNEAU SUNSHINE 38 Independiente 682,9 DNF DNF 59

C 004 ESP 3036 PETROUCHKA II Miquel Monserrat Pons PUMA 34 Independiente 716,7 DNF DNF 59

A1T 013 ESP 7676 C.M.R. Mary-Jo Castro COMET 45 CN El Balis 602,3 DNF DNF 59

C 055 ARG 550 ZACAPA Carlos de Javier Gallego GERMAN FRERES RCM Barcelona 766,7 DNF DNF 59

A3 060 ESP 8547 XAMAR QUATRE Esteve Vallribera Pareja DUFOUR 325 Grand Largue CV Palamós 729,2 DNF DNF 59

I 083 BEL 046 TANIWHA DOS Jorge Torras Fernandez BENETEAU 50 CM Port Ginesta 604,3 DNF DNF 59

A2 090 ESP AZIMUT 40 Daniel Paniello BAVARIA 40 CV Badalona 641,1 DNF DNF 59

AG3 028 ESP 9245 MI INDALO Maria Marcos Perez DUFOUR 365 CM Port Ginesta 698,9 NO SALIO NO SALIO 59
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A2 006 ESP 9242 SALROIG Alexander E. Morozov HANSE 400 B.R.Y.C. 632,7 NO SALIO NO SALIO 59

A2 015 FRA 257 MAROXA Philippe Delmonte BAVARIA 40 OCEAN SN Côte Vermeille 643,6 NO SALIO NO SALIO 59

A2 023 ESP 7829 ALCYON PRIMERO Fernando de Alvarado Noriega OCEANIS 393 As. Patrones Yate 710,5 NO SALIO NO SALIO 59

A2 036 ESP 6353 SLICK Carlos Codina Moll GRAND SOLEIL 40 CN Garraf 641,8 NO SALIO NO SALIO 59

I 038 ESP 6123 OROBROY 1 Eric Bertrand J 105 CM Port Ginesta 644,6 NO SALIO NO SALIO 59

B 056 FRA 37968 ITAK Walden Bonpaix FEELING 1090 CN Palavas 639,5 NO SALIO NO SALIO 59
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

2 GENERAL ALFA 1 16

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

A1 079 ESP 8870 EL PAPAN Emilio Cordoba Fuentes DUFOUR 45 Performance RAECY 599,4 06/04/12 12:19:45 01/ 02:19:45 03:01:09 1

A1G 033 BEL 4300 XEN WEG Mario de Brie X 43 RYCB Belgica 618,4 06/04/12 13:06:10 01/ 03:06:10 03:03:14 2

A1G 091 ESP 8781 STROMBOLI Marcos Lopez Antich ELAN 434 Independiente 651,2 06/04/12 15:07:05 01/ 05:07:05 03:47:37 3

A1 048 ESP 6169 TEKI Vasiliy Blagocoinou ELAN 434 Independiente 635,0 06/04/12 15:09:34 01/ 05:09:34 04:27:54 4

A1H 007 FRA 9674 ASAP Xavier Broers JEANNEAU 53 YC Argeles le Racon 595,2 06/04/12 13:40:59 01/ 03:40:59 04:32:11 5

A1 018 ESP 8460 NIRVANA 3 Jose Martin Santiago HANSE 470e CN Vilanova-Club de Vela 603,2 06/04/12 14:15:35 01/ 04:15:35 04:48:07 6

A1T 071 ESP 8972 VAGAMUNDO UNO Madeleine Paz Duran SUN ODYSSEY 49 CN Garraf 632,1 06/04/12 15:26:13 01/ 05:26:13 04:51:19 7

A1 073 ESP 9419 AQUITAT III Cesar José Villegas Lizandra SUN ODYSSEY 49 RCN Binibeca Vell 605,3 06/04/12 14:42:43 01/ 04:42:43 05:10:21 8

Barcelona - St. Antoni Portmany

A1 073 ESP 9419 AQUITAT III Cesar José Villegas Lizandra SUN ODYSSEY 49 RCN Binibeca Vell 605,3 06/04/12 14:42:43 01/ 04:42:43 05:10:21 8

A1 003 ESP 8792 SALIAR Jorge Tubella Codina MOODY 64 CM Port Ginesta 576,6 06/04/12 13:58:21 01/ 03:58:21 05:32:57 9

A1 074 ESP 9425 L'AILA Albert Prous Olive SUN ODYSSEY 49 Independiente 604,4 06/04/12 15:03:15 01/ 05:03:15 05:32:59 10

A1 045 FRA 37955 MATUTA Charles Guezennec DUFOUR 45 Performance YCAR 593,5 06/04/12 14:41:14 01/ 04:41:14 05:36:24 11

A1 022 GBR 1976 SAMARA Toby Blundell BAVARIA 50 Marina Port Vell 605,2 06/04/12 15:34:31 01/ 05:34:31 06:02:23 12

A1G 081 ESP 4 TERRAL Gregory Dmitriev AMEL 54 CN Port Ginesta 593,3 06/04/12 17:51:06 01/ 07:51:06 08:46:44 13

A1 077 ESP 9844 ANNA KATHARINA Carlos Sanagusti SUN ODYSSEY 54 DS Independiente 595,0 06/04/12 18:06:03 01/ 08:06:03 08:57:43 14

A1 044 ESP 9860 ISÀVENA Diego de Miguel Murillo SUN ODYSSEY 45 CN Mar Aragon 625,1 06/04/12 19:37:48 01/ 09:37:48 09:19:14 15

A1T 013 ESP 7676 C.M.R. Mary-Jo Castro COMET 45 CN El Balis 602,3 DNF DNF 16
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

3 GENERAL ALFA 2 16

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

A2 012 GBR 1252L JAY WALKER II Eric Janssen J 122 Independiente 593,5 06/04/12 09:45:51 00/ 23:45:51 00:41:01 1

A2 054 FRA 9476 MISTER SWING Antoni Subirana Castaño A 40 CN L'Ampolla 615,0 06/04/12 12:38:35 01/ 02:38:35 02:43:35 2

A2 029 ITA 14781 VERTIGINE II Jean-Marie Lacaza GRAND SOLEIL 40 YC Argeles le Racon 626,1 06/04/12 13:50:12 01/ 03:50:12 03:29:18 3

A2 051 FRA 38527 EDEN BLUE Sendrane SUN FAST 40 C.V.O 618,1 06/04/12 14:01:42 01/ 04:01:42 03:59:28 4

A2 021 FRA 37228 SCIA PAOLINN'A Van Cutsem Guy GRAND SOLEIL 40 YC Port Leucate 615,2 06/04/12 14:17:30 01/ 04:17:30 04:22:02 5

A2 058 ESP 9220 ONCLASS Jordi Vives CYCLADES 39,3 Oncruiser Yachting Club 659,9 06/04/12 16:13:51 01/ 06:13:51 04:34:05 6

A2 020 ESP 7293 BOTET U Marti Vila Vinyeta DUFOUR 44' CV Mataró 632,0 06/04/12 15:52:10 01/ 05:52:10 05:17:30 7

A2 067 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 667,5 06/04/12 18:17:30 01/ 08:17:30 06:20:00 8

Barcelona - St. Antoni Portmany

A2 067 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 667,5 06/04/12 18:17:30 01/ 08:17:30 06:20:00 8

A2 010 ESP 8565 MADRUGADA Gino Luigi Crescioli FEELING 39 CN Colonia San Pedro 668,7 06/04/12 18:24:46 01/ 08:24:46 06:24:28 9

A2 076 ESP 9682 ITACA SETE José López Robles DUFOUR 405 CN El Balis 648,3 06/04/12 22:08:36 01/ 12:08:36 10:55:54 10

A2 008 ESP 9881 MEDITERRANEAN PINOT Albert Perez BAVARIA 40 CN Masnou 628,9 06/04/12 21:41:22 01/ 11:41:22 11:13:56 11

A2 090 ESP AZIMUT 40 Daniel Paniello BAVARIA 40 CV Badalona 641,1 DNF DNF 12

A2 006 ESP 9242 SALROIG Alexander E. Morozov HANSE 400 B.R.Y.C. 632,7 NO SALIO NO SALIO 12

A2 015 FRA 257 MAROXA Philippe Delmonte BAVARIA 40 OCEAN SN Côte Vermeille 643,6 NO SALIO NO SALIO 12

A2 023 ESP 7829 ALCYON PRIMERO Fernando de Alvarado Noriega OCEANIS 393 As. Patrones Yate 710,5 NO SALIO NO SALIO 12

A2 036 ESP 6353 SLICK Carlos Codina Moll GRAND SOLEIL 40 CN Garraf 641,8 NO SALIO NO SALIO 12
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

4 GENERAL ALFA 3 11

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

A3 009 ESP 7666 ORANGE FISH Jordi Prenafeta - Jordi Brufau GRAND SOLEIL 37 Port Olímpic 649,6 06/04/12 13:28:35 01/ 03:28:35 02:12:51 1

A3 052 ESP 9566 O2 Toni Colomar Torres VRÖLIJK 37 CN Hospitalet-Vandellós 625,6 06/04/12 12:47:14 01/ 02:47:14 02:27:30 2

A3 068 ESP 9638 SERENITI Eric Montaner Romero FIRST 34,7 CN Hospitalet-Vandellós 644,4 06/04/12 13:53:45 01/ 03:53:45 02:50:09 3

A3 039 ESP 7366 HUAYRA Alvaro d'Ornellas J 109 Independiente 616,8 06/04/12 13:00:13 01/ 03:00:13 03:01:01 4

A3 017 FRA 28426 CORALDIE Fernand Onfroy SUN FAST 36 SNCV Port Vendres 667,6 06/04/12 15:13:01 01/ 05:13:01 03:15:17 5

A3 043 ESP 8019 CLINAMEN Povl Povlsen MALBEC 360 Independiente 640,0 06/04/12 15:27:16 01/ 05:27:16 04:33:56 6

A3 049 ESP 9670 EL PRINCIPE AZUL Iaystev Konstantin BAVARIA 37 Cruiser Independiente 665,3 06/04/12 18:08:06 01/ 08:08:06 06:15:44 7

A3 086 ESP BYC BALI Fernando Peñas Riesco OCEANIS 37 Marina Port Vell 641,0 06/04/12 21:48:01 01/ 11:48:01 10:52:21 8

Barcelona - St. Antoni Portmany

A3 086 ESP BYC BALI Fernando Peñas Riesco OCEANIS 37 Marina Port Vell 641,0 06/04/12 21:48:01 01/ 11:48:01 10:52:21 8

A3 026 ESP 6669 DAINA SEGUNDA Juan A. Fernandez Rubio FIRST 31.7 CN Vilanova-Club de Vela 683,0 06/04/12 23:33:05 01/ 13:33:05 10:59:25 9

A3 060 ESP 8547 XAMAR QUATRE Esteve Vallribera Pareja DUFOUR 325 Grand Largue CV Palamós 729,2 DNF DNF 10

AG3 028 ESP 9245 MI INDALO Maria Marcos Perez DUFOUR 365 CM Port Ginesta 698,9 NO SALIO NO SALIO 10
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

1 GENERAL INDIA 9

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

IGT 087 ESP K1450 ATTILA Elena Saez SWAN 36 RCN Barcelona 700,5 06/04/12 15:46:36 01/ 05:46:36 02:32:06 1

I 035 ESP 9822 SALAT Octavi Oyà Rubio SUN FAST 32i CN Port Ginesta 685,3 06/04/12 18:35:19 01/ 08:35:19 05:56:17 2

I 072 ESP 8948 SULA Sergio del Castillo SUN ODYSSEY 45.2 CN Ciutadella 608,5 06/04/12 17:14:14 01/ 07:14:14 07:34:24 3

I 092 ESP2342 SIESTA Javier Solis   PROTO SLOOP B.Náutica Mar Bella 551,2 06/04/12 15:03:49 01/ 05:03:49 07:37:41 4

IG 047 ESP 9398 THOR 5 David Ruiz CIGALE 14 Independiente 608,8 06/04/12 18:29:55 01/ 08:29:55 08:49:23 5

I 050 ESP 9679 FIBLÓ Bartolome Fiol Busquets JEANNEAU 39ds CN Masnou 651,3 06/04/12 20:18:09 01/ 10:18:09 08:58:27 6

I 089 ESP 8905 NOSY PERL José Mª Espuñes Solé OCEANIS 500 Independiente 608,7 07/04/12 02:17:30 01/ 16:17:30 16:37:12 7

I 083 BEL 046 TANIWHA DOS Jorge Torras Fernandez BENETEAU 50 CM Port Ginesta 604,3 DNF DNF 8

I 038 ESP 6123 OROBROY 1 Eric Bertrand J 105 CM Port Ginesta 644,6 NO SALIO NO SALIO 8

Version NorteBarcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

5 GENERAL BRAVO 6

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

B 078 ESP 9023 AIVIS Manuel Guasch Riera FORTUNA 9 CN Ibiza 720,8 06/04/12 14:28:59 01/ 04:28:59 00:27:07 1

B 002 GBR 8333 ACROBAT Amador Magraner Martinez SIGMA 38 D RCN de Port Pollença 676,6 06/04/12 14:03:21 01/ 04:03:21 01:44:37 2

BT 084 NED 6977 JAY Eva Piulats Combalia J 35 CN Port Ginesta 647,7 06/04/12 14:57:31 01/ 04:57:31 03:46:13 3

B 030 ESP 4379 NIRVANA Pablo Garriga NORAY 38 RCM Barcelona 691,5 06/04/12 20:31:24 01/ 10:31:24 07:37:54 4

BG 011 ESP PRINCESA Víctor Carbonell JEANNEAU SUNSHINE 38 Independiente 682,9 DNF DNF 5

B 056 FRA 37968 ITAK Walden Bonpaix FEELING 1090 CN Palavas 639,5 NO SALIO NO SALIO 5

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

6 GENERAL CHARLI 9

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

C 032 ESP 8822 FATIMA Diego Caro COLUMBIA 52 RCN de Palma 632,8 06/04/12 12:27:20 01/ 02:27:20 01:50:48 1

C 062 ESP 1389 GALVANA Borja Pella Sparkmann & Stephens 56' RCN Barcelona 601,6 06/04/12 12:21:27 01/ 02:21:27 02:57:43 2

C 063 ESP 3300 ALTAMAR Javier Ramos Polo UDONDO 40 RCM Barcelona 688,4 06/04/12 18:42:09 01/ 08:42:09 05:55:53 3

C 064 ESP 7298 GALAXIE - FUNDACIO JOVES NAV BALEARS Raimon Martinez Mussons ONE OFF Club de Mar / RCN Palma 574,1 06/04/12 15:51:48 01/ 05:51:48 07:32:14 4

C 057 ESP 4419 PAPAYA Francesc Vives Vives SCIA 50 Port Torredembarra 665,6 06/04/12 21:45:35 01/ 11:45:35 09:52:31 5

C 040 ESP 8205 SWIPER Ramon Pina Muñoz PUMA 341 CN Garraf 703,4 07/04/12 00:21:19 01/ 14:21:19 11:00:03 6

CG 034 ESP 9875 IGRAINE Xavier Morera DUFOUR 364 Arpege Independiente 732,6 07/04/12 01:35:46 01/ 15:35:46 11:06:22 7

C 004 ESP 3036 PETROUCHKA II Miquel Monserrat Pons PUMA 34 Independiente 716,7 DNF DNF 8

Barcelona - St. Antoni Portmany

C 004 ESP 3036 PETROUCHKA II Miquel Monserrat Pons PUMA 34 Independiente 716,7 DNF DNF 8

C 055 ARG 550 ZACAPA Carlos de Javier Gallego GERMAN FRERES RCM Barcelona 766,7 DNF DNF 8



07/04/2012                19:28

Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

8 GENERAL ECO 5

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

E 001 GER 5506 CARO Maximilian Klink KNIERIM 50 Independiente 527,3 06/04/12 08:46:37 00/ 22:46:37 02:16:15 1

E 093 ESP8691 WALLYÑO Fernando López Domenech WALLY 60 RCN Barcelona 495,9 06/04/12 07:49:37 00/ 21:49:37 02:32:31 2

EG 053 GER 6550 EXCALIBUR Christian Möller KNIERIM 50 NRV / RORC 520,0 06/04/12 08:56:54 00/ 22:56:54 02:43:34 3

E 042 GER 6053 AULIANA 2 CHristian Pottoff-Sewing KNIERIM JV 53 RCN de Palma 523,9 06/04/12 10:13:12 01/ 00:13:12 03:50:46 4

E 037 FRA 36907 ALOHA Philippe de Gonneville POGO 1250 CN CLAOUEY 541,5 06/04/12 11:14:36 01/ 01:14:36 04:11:06 5

Barcelona - St. Antoni Portmany



10/04/2012                19:12

Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

1 GENERAL GOLF 9

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
IGT 087 ESP K1450 ATTILA Elena Saez SWAN 36 RCN Barcelona 705,7 06/04/12 15:46:36 01/ 05:46:36 02:19:58 1

EG 053 GER 6550 EXCALIBUR Christian Möller KNIERIM 50 NRV / RORC 524,9 06/04/12 08:56:54 00/ 22:56:54 02:32:08 2

A1G 033 BEL 4300 XEN WEG Mario de Brie X 43 RYCB Belgica 623,4 06/04/12 13:06:10 01/ 03:06:10 02:51:34 3

A1G 091 ESP 8781 STROMBOLI Marcos Lopez Antich ELAN 434 Independiente 656,4 06/04/12 15:07:05 01/ 05:07:05 03:35:29 4

A1G 081 ESP 4 TERRAL Gregory Dmitriev AMEL 54 CN Port Ginesta 598,4 06/04/12 17:51:06 01/ 07:51:06 08:34:50 6

IG 047 ESP 9398 THOR 5 David Ruiz CIGALE 14 Independiente 613,9 06/04/12 18:29:55 01/ 08:29:55 08:37:29 5

CG 034 ESP 9875 IGRAINE Xavier Morera DUFOUR 364 Arpege Independiente 737,8 07/04/12 01:35:46 01/ 15:35:46 10:54:14 7

BG 011 ESP PRINCESA Víctor Carbonell JEANNEAU SUNSHINE 38 Independiente 688,1 DNF 8

AG3 028 ESP 9245 MI INDALO Maria Marcos Perez DUFOUR 365 CM Port Ginesta 704,2 NO SALIO 8

Version NorteBarcelona - St. Antoni Portmany



08/04/2012                11:25

Millas 140,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  10:00:00

1 GENERAL TANIT 4

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas

IGT 087 ESP K1450 ATTILA Elena Saez SWAN 36 RCN Barcelona 700,5 06/04/12 15:46:36 01/ 05:46:36 02:32:06 1

BT 084 NED 6977 JAY Eva Piulats Combalia J 35 CN Port Ginesta 647,7 06/04/12 14:57:31 01/ 04:57:31 03:46:13 2

A1T 071 ESP 8972 VAGAMUNDO UNO Madeleine Paz Duran SUN ODYSSEY 49 CN Garraf 632,1 06/04/12 15:26:13 01/ 05:26:13 04:51:19 3

A1T 013 ESP 7676 C.M.R. Mary-Jo Castro COMET 45 CN El Balis 602,3 DNF DNF 4

Barcelona - St. Antoni Portmany



07/04/2012              19:29

Millas 140,0
Fecha 05/04/2012

Salida 05/04/12  10:00:00

N. Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM Llegada % Cl.

J 069 ESP 3324 ADA 3 Marcos Ribera NORTH WIND 38 RCM Barcelona 06/04/12 18:00:16 1

J 080 ESP 2786 JOMAJACA Jaime Garcia Vidal FURIA 32 Colonia Sant Jordi 06/04/12 18:49:36 2

J 066 ESP BROWNI Ignasi Ticó Artalejo RO 400 RCN Barcelona 06/04/12 23:39:58 3

J 005 ESP 6899 MOHITO Joaquin Arnaus GRAND SOLEIL 40 Q.B. PTE CN Arenys de Mar DNC

J 014 FRA 28667 PANDA V Jean Pierre Van Acker FIRST 36.7 CV de Fos DNC

Cod.Num

SIN RATING
Barcelona - St. Antoni Portmany

J 005 ESP 6899 MOHITO Joaquin Arnaus GRAND SOLEIL 40 Q.B. PTE CN Arenys de Mar DNC

J 014 FRA 28667 PANDA V Jean Pierre Van Acker FIRST 36.7 CV de Fos DNC

J 025 ESP 7664 JULI PRIMER Ulrich Rohlfs OCEANIS 40 CC Independiente DNC

J 046 ESP AKUN Bruno Barange ATLAS 1200 CN Vilassar de Mar DNC

J 061 ITA WINDIGO Jordi Tusell BAKEWELL WHITE 67 Independiente DNC

J 065 ESP TIKETITOO Jesús Turró Homedes WALLY 88,6 CM Mahón DNC

J 075 ESP 9567 SKIPPER - NAUTIVELA Siga Curt Iborra FIRST 30
CN Vilanova-Club de
Vela DNC

J 082 GBR BLUE JADE Martin William Godfrey Independiente DNC

J 016 ESP 9179 MONTSEGUR Wilhem I. Hermann BAVARIA 46 Independiente DNF

J 027 ESP UP TO YOU Antonio Ginesta Llado JEANNEAU 49 Independiente DNF

J 031 ESP 9491 FUSTA Albert Lahuerta Montoliu FEELING 326 CN Mataró DNF
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